Non dubiū. ad matrimoniu p̄ſumatu uel ad m̄io niū ratū. i. q: non poſſit diſſolui niſi cā fornicatōis uel ad m̄ioniu qd̄ h̄z in ſe chruſti t ecclie oino ſa crim. i. c. p̄xi. i. o. f. C in. i. glo. ubi. per charitatē. adde iſta ē ſen tentia hug. t bene. C in. e. glo. ubi. quidam. adde ut cardī. C in. e. glo. in fi. adde. i. p̄pter artationem de qua habes j. xxxii. q. vii. quod propoſuiſti.

Quam ſocietas. hoc. c. eſt expoſitiuuz. c. p̄cedentis fm̄. b. t hic ſocietas nuptiaz. i. cū nuptie quibus ſo ciat masculus t femia ita ſunt a p̄ncipio inſtitute b. a p̄ncipio. Sen. ii. c. p̄et. r. p̄mixtionē. i. ante p̄iunctōm car nali. h̄. ſac̄m oio plēnū licet. n. i. deſponſatōe reſp̄ctet illa p̄iunctio qua chruſtus ſibi eccliam copulauit ſide t dilectioe v̄n omnes chruſti ſideles v̄n chruſti ſponſa dicunt teſte apo ſtolo. in carnis p̄mixtione illa p̄iunctio ſignificat qua eccliaz

sibi copulantur pformitate nature qm in utero vginis uerbum caro factu est. iof. r exponit b. sacm. i. significat em. ad ma' trimoniu tale qd. i. in se habebat sacm chnsti r ecclie. i. q. si gnficat punctionem chnsti r ecclie. b. nuptiale ministeriu. die car. nuptiale ministeriu. i. maritalio effectus qz ut dicit no pot intelligi. de carnali copula cu loquat de pcurina r die q. b. c. est ps illius. xxxii. q. ii. non ois. r debet inferri statim post illud vbu cum filio libere. unde dicit q. gra. exumblicauit. i. sincopauit illud. c. quia b. c. extraxit de medio illius. Item dicit q. ibi. salicis non habeant non debet esse sed fm b. non ideo mutatur sententia. c. sed non dicit uep. nec uidet recte in cedere in bis. dei. n. granden. patriarche.

L Ex palca. st r olim fuit ex de despon. impu. c. i. fz bodie est remota. constitutis al. dispositiois. a. status v. nota aliquo aliu alloqui uel affari per lras r scripturas. il. q. v. oibus. xxxiii. q. ii. sane. r adde quod dixi xi. q. iii. cu excoicato. desponsato. vide qd no. j. §. pxi. in gl. i. uxori sue. xxxv. q. ix. c. i. ex de diuoz. gaudemus. innotuit f. ex co qd dixit adberibi ta carnali copula. j. c. agathosa. extraneae mulieri extraneae appellat que non erat ab eo cog' nita. nec affinis nec panguinea. t. ppinquitas. i. affinitas d qua hic dubitatur la. ppinqtate parit in sponsa pndictu i re bus donatis sponse. C. de do. ante nup. si a sponso. qz tunc sola ps dimidia reddit fecus in donatis a sponfa. t. de b et no. j. c. decreta. in gl. ul. pmixtione b uideas qd dicit. xxxv. q. iii. c. x. dinaria. quoniam vsi. decuerat non ergo erat ad huc desponsata r sic nullu fuit impedimentu. t. uel sic etia no. j. §. pximo. vicio. i. impedimento. t. leges. b uideas qd leg. r no. xxx. q. ii. si quis ancilla. in glo. r ira. C. uet apus ad b pbat sponfa non esse piugē ad uxore qz uxore tenet reddere debitu marito sed sponfa non tenet reddere sponso. vii. vid tur qz sponfa non sit uxore. dic cu b. q. fm suam opin. loquit gra. pcepit. i. ad cor. vii. c. C. in gl. palca. adde que incipit lex diuine que puenit etiam poni ex de spon. impu. sed bo die est remota r ista glo. fuit b. r la. r ray. C. in. e. gl. ibi. non pntent. adde nec tacite nec expresse sic uidet intelligere In no. put no. ex d spon. impu. c. i. qd dicit ut ex lib. vi. eo. ti. si infantes. §. pozro. cu duob. §. se. C. in. e. glo. in fi. adde r ideo ipso iure non tenuit desponsatio. ex de despon. impu. ac cessit fm ru. r ta. qui ista glo. posuerit. ut ex. c. ti. c. i. C. Itz ad huc. pbat sponfam non esse piugē quadā filogistica. ar gumentatse. sed dicit cu b. q. spōsa de pnti est piux r a piugio r a pūctōne aīoz fz n ē piux r a pūctōne corpis. i. pgnūta.

Anc qui piugia psumata. uep. v. diuina mat. xix. c. dicit mar. non sepe. xxxii. q. ii. quod deus. for nicatiois. mat. xix. scriptu est gēn. ii. c. caro. ad hui' declaratores uide qd dicit. xxxv. q. iii. c. x. dinaria. sunt ficti one. ad illicita vota. f. fornicationē. b. si vō. ii. ps conueniat. i. placeat b. minora ut carnis copula. maiora ut utriusqz conti nentia qd est maius. ut. d. e. q. i. nuptiaz. xxii. q. i. nuptie. r i aut. de leno. §. sanctimus. duobus v. aliqui v. p. inde v. si vō iii. ps scriptu est. i. ad corinth. vii. c. r. xxx. q. i. nosce. in fi. ubi dicit. C. in. i. gl. in fi. adde dicit q. circa hoc se coerexit ipse iu stinonius In alio aut. ut lice. ma. v. auie. qz forte b. gg. notat cu de b se coerexit fm b. ul dicit ut no. x. di. c. i. C. in. gl. d. di. in fi. adde ubi de b. C. in. gl. r nonne ibi. sic add ut. xxxii. q. v. c. i. C. in. e. gl. ibi. expedit. add ut. j. xxxiii. q. iii. chustiao.

Mitoz. q. ne v. denuo. ii. itez rursu papi. copulati ante subdiaconatu. ministrare in officio altaris. si non possunt hfc consensu uxoz de pntentia. absti nent si possunt hfc cap pntentia. r qstum v. speciosus. pprium nomē. notarij. i. lectoris. lxxij. di. monachus. uel dicit r pot' us. i. tabellianis qd officiu licet sit publicu satis in est pgruu el rris ut ex eo sibi possint acquirere necessaria. xi. di. deri cns. b. post cuius v. honorata ppriu nomē. rōnē v. signo v. edocri per audiu. maritu. popter hoc induat. c. qz uxoz

inuita uero non potest ingredi monasterium.

Agathosa. qua popter v. discuntat expientia tua b. voluntate dicunt quida expressa. na sicut expressio consensu rē. ex de reg. iur. omni. sed tu dic fm la. etiā tacita. ar. xxxiii. q. v. qui vxozē. uel ipsa. naz. si pmitit se mutare non potest uiz repeter. ul qd dicit. ul ipsa se. rē. non ideo dicit qz etiā si non pmitisset si in ea dedisset licentiaz qz eū possit repeter sed id qz appellat se mutare promittit r dicit' cu b. q. sufficit qz pmitat uel uelit uiz conuerti ul p moueri ar. liiii. di. si seruus. xxxviii. di. diaconi. r si iuuenis est. ipsa est pPELLADA vouere continentia ppetua r intrare religionē. Sz fecus si uetula qz pot' in seculo remanere. r fm b sunt b rria impedimenta fm la. r adde quod b dicit in gl. b hēs rē. r si v. si vō v. quia etiā v. diuina. i. mat. xix. mar. x. non permisit. d. e. sunt qui. nam v. fornicationis. xxxii. q. vii. non solū. r. xx viii. q. i. idolatria. cōiugij. i. carnalis cōiunctionis b. C. i. gl. b hēs ibi. religioni. adde hāc sententiā teneas fm b. r la. r fa cit pro eis. xxxviii. di. quia sunt culpe. ubi de hoc not. xxxii. q. v. qui uxore. r idē uidet sentire gos. dicens qz is qui pmi' sit uxore intrare si suspectus est oimodo compellet intrare r psteri si non est suspectus stabit in seculo sed cōtinentia pro fessa ex de puer. piuga. cum sis. r c. uxoratus. fm gos. qui ita no. ex. de eo qui dux. in ma. quā pol. ex may. Sed ipse no. ex de puer. cōiug. significauit qd putat uerius qz si simplr. p mittat r suspecta sit uel non contineat maritus est educendus de monasterio si aut permitat r fouat tunc intrare ppetu b adde qd no. j. xxxiii. q. v. mulier. in glo. i. in fi. C. in. e. gl. ibi constitutus. adde ubi de hoc. r. c. significauit. ibi uideas C. in. e. g. ibi. c. i. adde tu dic fm la. r. b. q. non dicit qm in telligif de licentia indignatis sic. i. intra si uis gos in non cō tinebo. C. in. e. glo. ibi. de cōsilio. uel dicit alter ut no. Inno. ex de puer. cōiug. c. i. C. in. e. gl. ibi. fornicationis. adde cum bec dicitio hoz precedat r de fornicatione sequat in lra sic v' uolētia littere denotari b. r. j. e. in gl. f. qz rē. C. in. e. glo. ibi sufficit. adde sed contra. j. si quis. r. c. qz ideo dicebat pbi. aliis opinionibus omisiss qz non sufficit sola uxoris licentia nisi ipsa saltem publice uocet cōtinentiā. ex de cōue. piu. c. i. r tunc si talis sit etatis de qua haberi non possit suspitio pot' terit in seculo seruanda uotū pntentie fmanet al etiā in uita monasteriu intrare coget ut pbat expresse bec solatio. ex. e. ti significauit. r sic est intelligendū. e. ti. cuz sis. nec ob. c. ueni ens. qm illaviz ideo reuocare non potuit qz fuerat fornicata fm pbi. qui ita no. e. ti. c. i. C. in. e. glo. in fi. adde de b ex. de puer. cōiug. ex parte. i. r. c. vxoratus. r. xxxiii. q. v. c. q. uxorem. ibi uideas. C. in. gl. pPELLADA. ibi quicūqz. adde meli us. facit. xii. q. i. scimus v. quicūqz. C. in. gl. f. qz in fi. adde. r ita bec dicitio referi non ad duo pmissa sed ad unū tantuz r ad id quod sequit. nec enim semp referi clausula sequene ad oia pmissa ut no. xii. q. v. constituimus. C. in. glo. pub lice. adde uidet b. no. in b. c. agathosa. qz si publice morata est cu adulterio uir ante sententiā ecclie potest intrare monaste riu ea inuita sed illa eo inuito non pot. sed quid si uterqz cō misisset fornicationem potest ne alter altero inuito intrare mo nasteriu dicit quidū qz non. r si intrant sine pntentia alterius eobetur ab eo quia cu ambo sint in pari cā turpitudinis neu ter pot' altep dimitte re uel accusare. C. in. e. gl. ibi. significasti adde licet quida hanc sententiā sequant dicitēs qz alteri cō iugū licet religionē intrare cū alter notorie fornicat. ut in bac decre. significasti. in ipsam decre. intelligatis cuz spoliat' post spoliatioem ipsam adulteriu pmittit. r sic petitio restitutōis que sibi iā competit pudiciū parat. pcedens autē adulteriu ei non obstat. r sic intelligit de puer cōiug. cōstitutus fz gos. r io. de an. qui ita no. in suma sua. de cōuer cōiug. §. addit quida. C. in. glo. ante iudiciū. ibi. monasteriu. adde cōtrariū no. ex de do. post diuoz. restitui. plerūqz. de hoc no. xxx. q. i. nosce. xxxii. q. i. c. i. ibi uideas. C. in. e. glo. in fi. adde de hoc

no. xxxii. q. vii. a. plus. **C** in gl. ar. q. ibi. de bitu. ad de super hoc uideat quod no. xxx. q. i. nosce. in cl. ult. **C** in. ca. glo. ibi. antea non. ad de uep est quando adulterii cu occultu. se cas quando est publicu ut dicit in glo. se. **C** in glo. sed nuqd ibi uxori. ad de. sed quid si mulier educit uiz de monasterio et statim penitet. et uult intrare uidet q hoc facere possit ante carnis copula. ar. ex de coug. ser. pposit. fm io. de anco. **C** in. e. glo. ibi. monachus ad de q. pfectio quam fecit non solentiauit uoti cu non obligaret simplr. ad pntentia ppter impedimentu uxoris. **C** in. e. glo. ibi ligauit. ad de unde dicit cas q cessante impedimento monendus est diligenter ad monasteriu redire et peccat si non facit. ar. xvii. q. ii. nos nouim? inuitus tu non est cogendus ab ecclesia ex de puer. coug. p. fm ray. sed si peccat quare non pcellit redire cu quilibet pos sit pcellit ad penitentia et desistere a peccato. **R**ideo fm bu. copelli pot et peccat mortalit si non redit. q ergo dicit q no est cogendus inuitus intelligendu est ad petitionem eoru ad quos intrat quibus se subuicere non potuit. epus tu de of ficio suo pot cu pcellere reuerti ad monasteriu. na quatu in eo fuit obligauit se ad ppetuo uiuendu in religione qn fecit pfectione. Tu ergo mortua vxore sut latu sit impedimentu quod impediabat uoti executione fieri debet q impediabatur huic rone inuit b. fm rodo. ad hoc facit qd not. a. e. q. i. nuptiaz iuxta fi. in gl. b. babes. **C** in. ca. glo. in fi. b. ad de qd no. xxxii. q. v. c. ii. in gl. sed nuqd. bi dicit. ac.

Quibus pntente. i. pmittente. sic extra de couer. coniuga. ad apostolica. coniugalis federis. i. uxoris et federat. bu.

Quibus pntente. i. pmittente. sic extra de couer. coniuga. ad apostolica. coniugalis federis. i. uxoris et federat. bu. **V**ir. epi. als pter epm non pot in sua obediencia recipere aliquos pntentes nec auctoritate archi. nec plebanoz nec alioz plotoz poterit esse professi in domibus suis cu b spualiter uideat esse pcellam epus. ut b. r. ar. xc. iii. di. nulla. fm **I**nno. qui de hoc no. ex de regu. po. r. c. v. fiat. v. q. hoc sit pceptu. sed non est fm la. b. in statu fuit ad cautelas fm b. singulariter. i. legregatiz et diuulsum quia in eo de monasterio esse non debent. xxvii. q. ii. diffinimus. r. c. in nullo **S**i aut recipiantur pro pueris et non p monachis ul saltem alter tu pro conuerso alter pro monacho poterunt ee in eodem monasterio sed in diuersis locis uel cameris. ar. xxvii. di. epus. b. nam uxore. v.

In abstines. i. cohibetes. di abstinet illius rei et il la re dicit ena abstineo: a te pap. licentia. no. q licentia occasianis et h presuptois. xxi. q. ii. placuit. per missionis. a. q. i. si qua monacha. ubi plures concordante ponunt de hoc vbo licentia. **I**te est licentia approbationis. xxv. iii. di. de bis. **I**te dispensationis. i. q. v. c. si. item accusatiois. **C** in. i. glo. ibi. pro eo. ad de sed ar. 5 euz est expressum. a. e. si quis ibi adultera erit ubi b. ponit et tenet quod. j. sequit i gl. ite est 3 ar. expressum. xxxii. q. v. puto. et ibi etiam dicam. **C** in. e. glo. ibi significasti. ad de ubi de hoc. **C** in. e. glo. ibi agathosa. ad de ibi nec quando. r. **C** in. ca. glo. ibi imputa bit. ad qd quasi diceret peccabis et peccatu tuu imputabis tibi no peccatu eius qmuis et dederis occasione peccadi. fm bu.

Quia latoz. i. portatoz a feroz ris. pap. desider. t. de sideriu est rez absentiu et nondu habitaz concupisce nia. par. dulcedine. i. suauitate iocunditate amabilitate. et dulcis ide est q mitis fm pap. deuotioe. i. timore et ob seruatoe pap. suscipias. suscipere ad aiam et ad corpus referi fm pap. nondu. v. i. post q. coniugiu. i. carnalis comixtionis idest per cornalem copulaz. b.

Crispit eandē ex toto ul salte quo ad pntentia b. scriptu sit. mar. x. non s. pare. xxxii. q. ii. quas deus. **C** in gl. bi h nequaqs. ad de ad idem xx. q. iii. ad pns. ubi de hoc. **C** in gl. sed rone. in fi. ut. xxxi. q. ii. lotharius. **C** Ecce sponsi v. celebratio. i. celebratio ppa rato. ut in euangelio cerna facta. i. ppa. b. **C** **I**te beal. v.

boz. v. continentia. transcundo ad religionē b. unde dicunt tan. et vin. q. isti sancti aliqua regularaz assumpserunt et loquut hic de tali heremo quide sustinent camaduleses ul b fecerut reuelatoe diuina fm eos. et hoc colligit ex tex. cui dicat gra diuina uocatus. et hoc ipsi no. ex de puer. coug. ex pte. probat v. **C** in glo. dicit quida ad de ut ber. **C** in. e. gl. ibi. de uoueat. ad de bec sententia approbat. a. c. q. i. de uiduis. i. in glo. potest ergo. **C** in. e. gl. ibi. uotu annexu. ad de. i. solitudo in annexam. ar. hic in tex. fm lau. **C** in. e. glo. in fi. ad de ubi de hoc.

Desponsata de presenti bu. **C** in. i. glo. ibi. ad hoc dico ad de. et bene fm gof. et pbi. qui ita approbat id quod sequit usqz ad v. j. c. quid iuris. et hoc ipsi no. ex de regu. 2. sulti. ibi in vin. scriptis q beneficia clerici ad religionē ca probatois transcuntis non sunt pferenda ista te pus. pbatois elapsuz et hoc d equitate satis potest dici f3 io. de anco. qui ita sentit in sua summa. be regu. 5. sed pone de rucis secularis r. istoz sententia v. **I**nno. tenere pout ipse no. ex. e. postulasti. ubi uideat. dicit in ibi q si sine licentia epi sic transit poterit ei epus tempus moderari realius maxime duoz mensiu. ex de puer. coug. ex publico. **C** in. e. glo. ibi. pona. ad de b. dicit q si clericus transiens ad monasteriu n vult renutiare suo beneficio ante pbatoez q si cu licentia epi transit illi fructus medij tpsis sunt negandi et uicario qui vice eius in ecclesia suppleat sunt prestadi. ipsi uero interim si d suo non habeat a monasterio exhibeat salua sui iur. siue in reb? ppris siue in ecclesiasticis retentioe. si vo non transit d licentia epi immo ea d diciente uel modica uel nulla debet esse. pba tio cu in pbatoe 3 uoluntate sui epi ultra tres septimanas uel trinā uocatione esse non debeat quo spatio transacto potest epus ppuu beneficiu auferre et r assignari altere. ar. vii. q. i. si quis presbiter. r. c. si quis io dero. non eniz qui transit ad pbatoem intelligit transire ad religionē immo impendenti est an religio sibi placeat. et ideo ad religionē non tu ad pbatoem pot transire inuito epi. et sic in tali cau nulla ul mo dica sit probatio nisi sacerdos uellet eccle sue renutiare quo facto legitimo spacio tēpis est probanduz potest in presbiter sibi prouidere et monasterio si existens in ecclesia sua sepe sequent monasteriu et puersei cu monachis et in abis et in of ficiis et aliis ut sic uita eoz et puerfione experiat et sua re oino exponere nitat quo casu nulla alia pbatio est necessaria fm b. qui ita no. xvii. q. iii. consaldus de hoc no. ex de regu. sta tuimus ubi uideat. dicas ut. j. pxi. dicit. **C** in. e. glo. ibi. in questionibus. ad de qd uenerialis est et incipit quida cleric? intrauit. ubi dicit. q clericus qui de licentia sui prelati intra uit religionē ut esset in pbatoe habebit interim omnes fru ctus sui beneficii cui sit clericus ecclesie et possit reuerti si uelit hodie bec qd est expedita ut p3 ex. li. vi. de regu. beneficiuz. dicit ut ibi. **C** in. e. glo. ibi. ordine accipe. ad de intelligo ca in scia et inuita. als secus fm illud quod no. xxvii. di. quia fut in glo. ul. et hoc uult dicere q si sponsus uult intrare eccliam secularē et pmoueri ad sacros ordines. et ita. phteri ppetuam pntentia non pot hoc inuita sponsa. et ita intelligit h bu. vii dicebat b. q ordo sacer susceptus ante carnale copula iuita vxore uel inscia nullo mo soluit uinculu immo et si fieret pa pa nec als intraret religionē teneret mioniu plumare. et pro hac snia facit ex quo mionium tenuit consumari debet et ad hoc est ppendendus is qui renuit nisi infra religionem intra uerit ex de puer. coug. ex publico. nulla alia exceptione ob stante. ut p3 ex de coniug. l. pro. c. ii. **I**tem facit ad hoc ex de puer. coug. ex pte. 5. p. 20. v. nisi. ibi ad obseruantiaz regula re que solu casu exopti illa lra. secus ergo v. in alijs. **I**n hac qone dicit hosti. q sponsu ad ordines sic sacros pmotu co pelleret ingredi religionē. ad hoc n. cogit quis propter deli cti suu. xxviii. di. fraternitatis. et dicebat q pmpptora sut iu ra pro illis qui dicunt q in hoc casu in disticte soluit uinculu